FLORYSTA SEM 1A4

Rok szkolny 2024/2025

-ZAJE CIA ODBYWAJA SIE W SOBOTY I NIEDZIELE NA UL. RZEZNICZEJ 4 ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM.

PROSIMY O ZAPOZNANIE SIE Z PLANEM ZAJEC PONIZEJ.



8.02.2025

22.02.2025

8.03.2025

29.03.2025

5.04.2025

12.04.2025

17.05.2025

24.05.2025

7.06.2025

14.06.2025

8:00 — 8:45 Srodki wyrazu
twérczego
8:50 — 9:35 KCJ
9:40 - 10:25 Aula
10:30 - 11:15
11:20 - 12:05
12:10- 12:55
13.00 - 13:45 Projektowanie
Srodki wyrazu )
13:50 — 14:35 twérczego i sprzedaz ustug
florystycznych
KCJ
Wz
Aula
AULA
14:40 - 15:25 Projektowanie
15:30-16:15 i sprzedaz ustug
florystycznych
Wz
AULA
16:20 - 17.05 Podstawy florystyki
(kompozycje
17.10— 17:55 florystyczne)
18.00— 18.45 Wz
18.50 — 19.:35 AULA

19.40 - 20.25




9.02.2025

23.02.2025

9.03.2025

30.03.2025

6.04.2025

13.04.2025

18.05.2025

25.05.2025

8.06.2025

15.06.2025




Na maila grupowego wyslane zostanq materialy stanowiqce uzupelnienie lekcji.

7,

Materialy naleiy pobrac i wyk ia zgodnie 7 p i nauczgyciela.

22.03.2024 22.03.2024
17.10-20.25 13.50-17.05

4 godz. 4 godz.




